
Dodatek č.1 
ke kupní smlouvě č. 1238/20/04/OLO 

uzavřené dne 24. 11. 2020 
mezi 

HPST, s.r.o. 
Sídlo: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 
IČO: 25791079 
DIČ: CZ25791079 
Bankovní spojení: 16499002/5500 
Zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568 
Zastoupená: RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem 
(dále jen „Dodavatel") 

na straně jedné 

a 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Se sídlem: Plzeň - Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 1128/13 
IČ: 00669806 
DIČ: CZ00669806 
Bankovní spojení 33739311/071 O 
Zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „Zdravotnické zařízeni") 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2020 kupní smlouvu č. 1238/20/04/OLO, dále jen 
,,Smlouva", 

2. Smluvní strany se vzájemně domluvily na úpravě přílohy č. 1 Smlouvy z důvodu revize společné 
spolupráce. 

3. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek a výslovně souhlasí, že Samostatné 
ujednání obsažené ve Smlouvě ohledně jejího uveřejnění v registru smluv se v celém rozsahu 
uplatní také na uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv, zejména tedy že tento dodatek v 
registru smluv uveřejní Zdravotnické zařízeni, a to tak, že v registru smluv neuveřejní a neuvede 
v metadatech skutečnosti, které jsou ve Smlouvě nebo v tomto dodatku označeny jako obchodní 
tajemství některé ze stran. 

I. 

1. Na základě dohody smluvních stran se dosavadní příloha č.1 Smlouvy doplňuje o údaje z 
Přílohy č. 1 tohoto dodatku, která tím rozšiřuje spotřební materiál o inovované soupravy pro RT
PCR detekci COVID-19. 

li. 



1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstavají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem 4. 8.2021 s 
podmínkou předchozího zveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv. V případě 
uveřejněni v registru smluv až po datu 4. 8. 2021 bude smlouva účinná až dnem zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, obsah dodatku je jim srozumitelný a 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

V Praze dne f . I'.. Lt'J.L 1 V Plzni dne 

... .. .. . 
RNDr. Karel Vranovský, CSc., jednatel 

I/ li.. I VMt~Zd;; ; 6ďlk4)t1' / 
HPsr. 

NaJetelce691/ S.r.o. ® 
Tet.: 244 001 23 190 oo Praha g 
IČO: 257910]9 o:t'WW.hpst.cz 

· CZ257910]g 

Příloha č. 1 -Seznam zboží 

Číslo produktu 
**DB-1219-1 000RXNS 
DB-1222-20X96RXNS 
DB-1226-20X96RXNS 
**DB-1225-S00SETS 

Popis 
DBdirect COVID-19 MultiplexRT-PCR Kit 
DBdirectTM Bravo Extension Kit for Swab 
DBdirect Bravo Extension Kit for Saliva 1.4IM 
Saliva Collection Set 1 .4IM • 500sets 

** Tato položka je osvobozena od DPH 

i 3. DB. 2021 

Množství 
1 KS 
1 KS 
1 KS 
1 KS 

Cena Kč bez DPH 
189 000,00 
38 400,00 
38 400,00 
25 000,00 




